СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
ПЕСКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЬНОГО  РАЙОНА  ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  « 23 »  декабря  2020 года   № 12
                          село Пески

Об  итогах  публичных  слушаний  на тему
«О проекте бюджета  Песковского  сельского
поселения Павловского муниципального района на
2021 год  и  плановый  период  2022-2023 годов»

В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Песковского сельского поселения Павловского муниципального района, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений в Песковском сельском поселении Павловского муниципального района,  Совет народных депутатов Песковского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

1.  Одобрить рекомендации публичных слушаний, состоявшихся 09 декабря 2020 года по обсуждению проекта решения Совета народных депутатов Песковского сельского поселения «Об утверждении бюджета Песковского сельского поселения Павловского муниципального района на 2021 год  и  плановый  период  2022-2023 годов».
2.    Обнародовать настоящее решение в соответствии с Порядком обнародования муниципальных нормативных актов Песковского сельского поселения.

Глава Песковского
сельского поселения
Воронежской области                                                                                   И.В.Кулешов

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ  ЗАПИСКА

к решению Совета народных депутатов
Песковского сельского поселения Павловского

муниципального района «Об итогах публичных

слушаний по обсуждению проекта решения

Совета народных депутатов Песковского сельского

поселения Павловского муниципального района

«Об утверждении бюджета Песковского сельского

поселения Павловского муниципального района

на 2021 год и  плановый  период  2022-2023 годов»

На публичные слушания, состоявшиеся 09 декабря 2020 года в соответствии со статьей 28 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Песковского сельского поселения Павловского муниципального района, был вынесен проект решения «Об утверждении бюджета Песковского сельского поселения Павловского муниципального района на 2021  и  плановый  период  2022-2023 годов год».

В ходе публичных слушаний были заслушаны экспертные заключения, выступления граждан об утверждении бюджета сельского поселения на 2021 год и  плановый  период  2022-2023 годов. В целом проект решения был одобрен и приняты определенные рекомендации, которые были обнародованы в соответствии с Положением о «Порядке обнародования муниципальных правовых актов Песковского сельского поселения».

Ведущий специалист администрации

Песковского сельского поселения                                                  Т.В.Ващенко